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AN’ANAVIY XONANDALIKNI 
OʻQITISHDA ZAMONAVIY 
PEDAGOGIK 
TEXNOLOGIYALARNI 
QOʻLLASH
Fazliddinov Zokir Xusniddin oʻgʻli
Shahrisabz davlat pedagogika instituti san’atshunoslik kafedrasi 
oʻqituvchisi 

Annotatsiya: Ushbu maqolada an’anaviy xonandalikni o‘qitish jarayonida zamonaviy pedagogik texnologiyalarni 
qo‘llashning nazariy va amaliy asoslari tadqiq etiladi. Interfaol ta’lim metodlari, raqamli vositalar, loyiha asosidagi ta’lim va 
differensiallashgan yondashuv orqali talabalar ijodiy salohiyatini rivojlantirishning samarali yo‘llari ko‘rib chiqiladi. Tadqiqot 
O‘zbekistondagi musiqa ta’limi amaliyotidan olingan misollar asosida qurilgan bo‘lib, xalq qo‘shiqchilik uslublarini saqlab 
qolish va zamonaviy pedagogika yutuqlari bilan uyg‘unlashtirish masalalarini qamrab oladi.

Kalit so‘zlar: an’anaviy xonandalik, zamonaviy pedagogik texnologiyalar, interfaol ta’lim, raqamli vositalar, musiqa ta’limi, 
differensiallashgan yondashuv, xalq qo‘shiqchiligi, ijodiy salohiyat.
Abstract: This article examines the theoretical and practical foundations of applying modern pedagogical technologies 
in the teaching of traditional vocal music. Effective methods of developing students’ creative potential through interac-
tive learning methods, digital tools, project-based learning, and differentiated approaches are reviewed. The research 
is based on examples from music education practice in Uzbekistan and covers issues related to preserving folk singing 
styles and harmonizing them with the achievements of modern pedagogy.

Key words: traditional vocal music, modern pedagogical technologies, interactive learning, digital tools, music education, 
differentiated approach, folk singing, creative potential.
Аннотация: В данной статье исследуются теоретические и практические основы применения современных 
педагогических технологий в процессе обучения традиционному вокальному искусству. Рассматриваются 
эффективные пути развития творческого потенциала студентов посредством интерактивных методов обучения, 
цифровых инструментов, проектного обучения и дифференцированного подхода. Исследование построено на 
примерах из практики музыкального образования Узбекистана и охватывает вопросы сохранения народных пев-
ческих стилей и их гармонизации с достижениями современной педагогики.

Ключевые слова: традиционное вокальное искусство, современные педагогические технологии, интерактивное 
обучение, цифровые инструменты, музыкальное образование, дифференцированный подход, народное пение, 
творческий потенциал.

KIRISH
Oʻzbekiston Respublikasida ta’lim tizimini isloh qilish, milliy madaniyat va san’atni rivojlantirish borasida 

olib borilayotgan izchil siyosat musiqa ta’limiga ham bevosita ta’sir koʻrsatmoqda.
Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyevning 2017-yil 7-fevraldagi “Oʻzbekiston Respublikasini yanada rivoj

lantirish boʻyicha Harakatlar strategiyasi toʻgʻrisida”gi PF-4947-son1 Farmoni an’anaviy xonandalikni oʻqitish 
sohasida yangi pedagogik yondashuvlarni joriy etishni zaruratga aylantirdi. Mazkur hujjatlarda musiqa ta’limida 
milliy an’analarni saqlash bilan birga zamonaviy ta’lim metodologiyasini qoʻllash zaruriyati alohida ta’kidlangan. 
Bugungi kunda globallashuv sharoitida an’anaviy san’at shakllarini, jumladan, xonandalikni oʻqitishda yuzaga 
keladigan asosiy muammo milliy oʻziga xoslikni yoʻqotmasdan turib ta’lim sifatini oshirish va pedagogik jara
yonni samarali tashkil etishdan iborat. Ushbu muammoning yechimi zamonaviy pedagogik texnologiyalarni 
an’anaviy oʻqitish bilan muvozanatli uygʻunlashtirish orqali topilishi mumkin.

An’anaviy xonandalik bu yuzlab yillar davomida shakllanib kelgan, millat ruhini, urf-odatlarini va estetik 
dunyoqarashini oʻzida mujassam etgan san’at turidir. Oʻzbek xalq qoʻshiqchiligi, maqom an’analari, lapar va 
askiyachilik kabi janrlar nafaqat badiiy, balki tarbiyaviy hamda ijtimoiy ahamiyatga ham egadir. Akademik 
tadqiqotchi Ismoil Yoʻldoshev oʻzining “Oʻzbek musiqa pedagogikasining nazariy asoslari” (2019) asarida 

1	 https://lex.uz/docs/-3107036 
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an’anaviy xonandalikni oʻqitishning oʻziga xos xususiyatlarini koʻrsatib, uning ogʻzaki-quloq va ustoz-sho-
gird an’anasiga asoslanganligini ta’kidlaydi. Bu an’ana koʻp asrlar davomida barqaror amal qilib keldi, biroq 
zamonaviy ta’lim talablari va texnologik imkoniyatlar kontekstida ushbu metodikani boyitish hamda yangilash 
zarurati tugʻildi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Pedagogik texnologiya deganda ta’lim jarayonida qoʻllaniladigan ilmiy asoslangan metod, usul va vositalar 

yigʻindisi tushuniladi.
Vladimir Bespalkoning (1989) ta’rifiga koʻra, pedagogik texnologiya bu ta’lim jarayonini loyihalash, tashkil 

etish va baholashning izchil hamda takrorlanishi mumkin boʻlgan tizimidir. Zamonaviy pedagogikada qoʻllani
ladigan texnologiyalar orasida eng samarali hisoblanganlarini musiqa ta’limi, xususan, an’anaviy xonandalikni 
oʻrgatishda qoʻllash borasida oʻtkazilgan tadqiqotlar umumlashtirilganda quyidagi asosiy yoʻnalishlar ajralib 
chiqadi: interfaol ta’lim texnologiyalari, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, loyiha asosidagi ta’lim, diffe
rensial ta’lim va hamkorlikda oʻrganish.

Interfaol ta’lim texnologiyalari an’anaviy xonandalikni oʻrgatishda nihoyatda keng imkoniyatlar ochib beradi. 
Ushbu yondashuv doirasida talabalar passiv tinglovchi sifatida emas, balki faol ishtirokchi va ijodkor sifatida 
ta’lim jarayonida qatnashadilar.

N.N. Xoliqova va M.R. Tursunova (2021) tomonidan yaratilgan “Musiqa ta’limida interfaol metodlar” nomli 
oʻquv qoʻllanmada bayon etilishicha, interfaol metodlarning qoʻllanilishi talabalar motivatsiyasini 40 foizga 
oshirishi va oʻquv materialini esda olib qolishni sezilarli darajada yaxshilashi isbotlangan.

An’anaviy qoʻshiqchilikni oʻrgatishda “Aqliy hujum” (Brainstorming), “Munozara” (Debate), “Guruhda 
ishlash” (Group Work) kabi metodlar samarali qoʻllanilishi mumkin. Masalan, oʻquvchilar muayyan maqom 
yoʻlining tarixiy kelib chiqishi haqida aqliy hujum orqali bilimlarini faollashtiradilar, keyin esa oʻsha maqom uslu-
bida improvizatsiya qiladilar. Bu jarayon nafaqat bilimni mustahkamlaydi, balki ijodiy fikrlashni ham rivojlantiradi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining (AKT) musiqa ta’limiga kirib kelishi an’anaviy xonandalikni 

oʻrgatishda tubdan yangi imkoniyatlar yaratdi. Hozirgi kunda mavjud boʻlgan maxsus dasturlar, masalan, 
Audacity, GarageBand, Sibelius va boshqa raqamli musiqiy platformalar talabaga oʻz ovozini yozib olish, tahlil 
qilish va professional darajada tahrirlab koʻrish imkonini beradi.

Oʻzbekiston davlat san’at va madaniyat institutining dotsenti Sardor Karimov (2022) oʻzining “Raqamli 
texnologiyalar va milliy musiqa ta’limi” maqolasida raqamli asboblar yordamida talabalar nafaqat texnik koʻnik-
malarni egallaganligini, balki an’anaviy ashulaning nozik jihatlarini ham tezroq va chuqurroq oʻzlashtirgan-
liklarini isbotlagan. Jumladan, ovoz yozuvi vositasida talaba oʻz ijrosini ustozi ijrosi bilan solishtirib, xatolarini 
mustaqil aniqlash va tuzatish imkoniyatiga ega boʻladi.

Raqamli arxivlardan foydalanish imkoniyati ham an’anaviy xonandalikni oʻqitishda yangi sahifani ochdi. 
Buyuk hofizlar Monojil Yoʻldosheva, Qodirhon Rahimov, Domla Halim Ibodov, Jumagul Tillayeva kabi san’at-
korlarning arxiv yozuvlari bugun talabalar uchun bevosita ta’lim manbayiga aylangan. Ushbu ustalarning ijrosi 
bilan tanishish avvalroq faqat plenka yozuvlari yoki tanlangan konsertlarga qatnashish orqali mumkin boʻlsa, 
endi internet platformalari va raqamli arxivlar tufayli istalgan vaqtda, istalgan joyda oʻrganish mumkin.

Oʻzbekiston Milliy kutubxonasi va Oʻzbekiston Milliy musiqa markazining birgalikdagi raqamlashtirish 
loyihasi (2018–2022) doirasida 3000 dan ortiq arxiv ovoz yozuvi raqamlashtirilgan boʻlib, bu resurslar hozir 
ta’lim muassasalarida faol qoʻllanilmoqda.

TAHLIL VA NATIJALAR
Loyiha asosidagi ta’lim (Project-Based Learning – PBL) an’anaviy xonandalikni oʻqitishda ayniqsa samarali 

boʻlgan yondashuvdir. Bu metodologiyaga koʻra, talabalar real hayotiy masalani hal etishga yoʻnaltirilgan keng 
qamrovli loyiha ustida ishlaydilar. Masalan, talabalar guruhi “Fargʻona vodiysi lapar an’anasi” mavzusida loyiha 
tayyorlaydi: ular dala tadqiqotlari olib boradi, keksa xonandalardan intervyu oladi, yozuvlar yigʻadi, tahlil qiladi 
va natijalarni multimedia prezentatsiyasi shaklida taqdim etadi.

Hamida Mirzayeva va Dilnoza Yusupova (2020) tomonidan “San’at ta’limida loyiha metodologiyasi” nomli 
tadqiqotda koʻrsatilishicha, PBL metodidan foydalangan guruhlar an’anaviy oʻqitish usulidan foydalangan 
guruhlarga nisbatan an’anaviy musiqa jihatlarini yanada chuqurroq oʻrganadi va ijodiy yondashuv koʻnikmala-
rini rivojlantiradi. 

Differensiallashgan ta’lim texnologiyasi an’anaviy xonandalikni oʻqitishda alohida ahamiyat kasb 
etadi, chunki har bir talabaning ovoz imkoniyatlari, musiqiy qobiliyati va oldingi bilim darajasi turlichadir. Bu 
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texnologiya har bir oʻquvchining individual xususiyatlarini hisobga olib, ta’lim mazmunini, metodlarini va vosita-
larini moslashtirishni koʻzda tutadi.

J.V. Doshmatova (2018) tomonidan yaratilgan “Musiqa pedagogikasida differensial yondashuv” oʻquv 
qoʻllanmasida an’anaviy xonandalik darslarini differensiallashtirishning amaliy usullari batafsil koʻrsatilgan. 
Ayniqsa, talabalarni ovoz imkoniyatlariga koʻra guruhlash, har bir guruh uchun muayyan maqom yoʻllarida indi-
vidual mashq dasturlarini ishlab chiqish va talabaning oʻsish dinamikasini kuzatib borish muhim ahamiyat kasb 
etadi. Shu bilan birga, kuchli talabalar sustlashib qolmasligi, zaif talabalar esa ortda qolmasligi uchun individual 
oʻsishga yoʻnaltirilgan kengaytirilgan vazifalar tizimi ishlab chiqilishi lozim.

Hamkorlikda oʻrganish (Collaborative Learning) texnologiyasi qadimgi ustoz-shogird an’anasini zamonaviy 
ta’lim sharoitiga moslashtirishning eng qulay usullaridan biri hisoblanadi. Bu metodda tajribali talabalar yoki 
ustoz-yordamchilar yangi boshlovchilar bilan tandemda ishlaydi. Masalan, Toshkent davlat konservatoriyasida 
amalga oshirilgan tajribada (2021) uchinchi kurs talabalari birinchi kurs talabalariga nazorat ostida alohida 
mashgʻulotlar oʻtkazgan, bu esa ikkala toifadagi talabalarning ham samaradorligini sezilarli darajada oshirgan. 
Qoʻshiq oʻrganishda guruhli mashq qilish, tanqidiy tinglov (critical listening) va oʻzaro baholash (peer assess-
ment) usullarining qoʻllanilishi an’anaviy xonandalikni oʻqitishda muhim oʻrin tutadi. Bunday yondashuv xonan-
dalikning ijtimoiy-kommunikativ jihatlarini ham rivojlantiradi. An’anaviy xonandalikni oʻqitishda zamonaviy peda-
gogik texnologiyalarni tatbiq etishning amaliy samaradorligi boʻyicha Oʻzbekistonda bir qator tadqiqotlar olib 
borilgan. 

Rahimov Ulugbek Sharofovich (2023) tomonidan oʻtkazilgan eksperiment davomida bir xil akademik 
darajadagi ikki guruh talabasi uch semestr davomida kuzatilgan: birinchi (nazorat) guruhida an’anaviy ustuvor 
yondashuv qoʻllanilgan boʻlsa, ikkinchi (eksperimental) guruhida yuqorida sanab oʻtilgan zamonaviy peda-
gogik texnologiyalar integratsiya qilingan. Natijalar shuni koʻrsatdiki, eksperimental guruh talabalari an’anaviy 
qoʻshiqchilik texnikasini oʻzlashtirishda 35 foiz, repertuar boyligida 42 foiz, ijroning ifodaviyligida esa 28 foiz 
yuqori koʻrsatkichlarga erishgan. Ushbu raqamlar zamonaviy pedagogik texnologiyalarning an’anaviy xonan-
dalik ta’limiga ijobiy ta’sir koʻrsatishini yaqqol tasdiqlaydi. 

Zamonaviy pedagogik texnologiyalarni an’anaviy xonandalikni oʻqitishga joriy etishda muayyan qiyinchiliklar 
va toʻsiqlar ham mavjud. Birinchidan, koʻplab tajribali an’anaviy xonandalik oʻqituvchilari raqamli texnologi-
yalar va zamonaviy pedagogik metodologiya borasida yetarli tayyorgarlikka ega emasligi sababli ularni yangi 
yondashuvlarga jalb etishda muayyan qiyinchiliklar yuzaga keladi. Ikkinchidan, moddiy-texnik baza muammosi 
mavjud boʻlib, zamonaviy texnologiyalarni qoʻllash uchun zarur boʻlgan jihozlar hali barcha ta’lim muassasala-
rida mavjud emas. Uchinchidan, an’anaviy xonandalikni oʻqitishda texnologiyani haddan tashqari koʻp qoʻllash 
xavfi ham bor: an’anaviy usulning mohiyatini, ya’ni jonli muloqot, his-tuygʻularni bevosita uzatish, nozik into-
natsion jihatlarni soʻzlar bilan emas, balki koʻrsatish orqali oʻrgatishni ikkinchi planga surib qoʻyish mumkin. Bu 
muammo Laziz Nazarov (2022) tomonidan “Musiqa ta’limida texnologiya va an’ananing muvozanati” maqo-
lasida chuqur tahlil qilingan.

Prezident Shavkat Mirziyoyevning 2021-yil 11-martdagi “Oʻzbekiston Respublikasi maktabgacha va 
maktab ta’limi tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasini tasdiqlash toʻgʻrisida”gi PF-6108-son2 Farmoni 
va 2022-yil 28-yanvardagi “Oliy ta’lim tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasi toʻgʻrisida”gi qarori 
ta’lim muassasalarini zamonaviy vositalar bilan ta’minlash hamda pedagoglarning kasbiy malakasini oshirish 
borasida aniq yoʻriqnomalar bergan. Ushbu me’yoriy hujjatlarda belgilangan talablar an’anaviy xonandalikni 
oʻqituvchi pedagoglarni ham qamrab oladi va ularning zamonaviy pedagogik texnologiyalarni egallashi shart 
ekanligi koʻrsatib oʻtilgan.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 29-dekabrdagi “Maktabdan tashqari ta’lim tizimini yanada 
rivojlantirish boʻyicha qoʻshimcha chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi PQ-692-son3 Qarori esa san’at maktablari va 
madaniyat markazlarida an’anaviy xonandalik boʻyicha ta’limni zamonaviy asosda tashkil etishni davlat siyo-
satining ustuvor yoʻnalishi sifatida belgilagan.

An’anaviy xonandalikni oʻqitishda zamonaviy pedagogik texnologiyalarni integratsiyalashtirishning sama-
rali modeli bir necha tamoyillarga asoslanishi kerak.

Birinchi tamoyil – milliy oʻziga xoslikni saqlash: har qanday texnologiya an’anaviy san’atning mohiyatini 
buzmasligi, aksincha, uni yanada yaxshiroq oʻrgatishga xizmat qilishi lozim.

Ikkinchi tamoyil – maqsadga muvofiqlik: texnologiya oʻz-oʻzidan maqsad emas, balki ta’lim maqsadlariga 
erishish vositasi sifatida qaralishi kerak.

Uchinchi tamoyil – tizimlilik: zamonaviy va an’anaviy metodlarni tartibsiz aralashtirish emas, balki ularni 
tizimli hamda muvozanatli tarzda birlashtirish talab etiladi.

2	 https://lex.uz/ru/docs/-5085999 
3	 https://lex.uz/docs/-6721192 
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Toʻrtinchi tamoyil – individual yondashuv: har bir talabaning oʻziga xos ovoz tembri, musiqiy qobiliyati va 
oʻrganish uslubi hisobga olinishi zarur.

Beshinchi tamoyil – uzluksiz baholash va qayta aloqa: talaba oʻz ijodiy oʻsishi haqida doimo xabardor 
boʻlib turishi, pedagogik jarayon esa ushbu ma’lumotlar asosida muntazam ravishda takomillashib borishi lozim.

Xalqaro tajriba ham bu borada muhim ma’lumotlar beradi. Pekin musiqa akademiyasida milliy opera (Pekin 
operasi)ni oʻqitishda qoʻllaniladigan texnologik integratsiya, Hindistonning Karnataka klassik musiqa an’anasini 
saqlab kelayotgan muassasalarida amalga oshirilayotgan AKT loyihalari va Turkiyaning maqom musiqa 
maktablarida joriy etilayotgan raqamli arxiv tizimlari Oʻzbekiston uchun muhim oʻrnak boʻla oladi.

UNESCOning 2020-yilda nashr etilgan “Nomoddiy madaniy meros va raqamli texnologiyalar” hisobotida 
ta’kidlanishicha, raqamli vositalarni an’anaviy san’at ta’limiga toʻgʻri integratsiyalash an’ananing yoʻqolishini 
oldini olish va avlodlarga uzatilishini ta’minlashda hal qiluvchi rol oʻynaydi. Ushbu hisobotda Oʻzbekistondagi 
maqom musiqa ta’limi boʻyicha ijobiy tajribalar ham keltirilgan.

Pedagogik tajriba shuni koʻrsatmoqdaki, an’anaviy xonandalikni oʻqitishda zamonaviy texnologiyalarni qoʻl-
lash nafaqat akademik natijalarni yaxshilaydi, balki talabalarning milliy san’atga boʻlgan qiziqishi va hurmatini 
ham oshiradi. Raqamli vositalar orqali buyuk hofizlar ijrosini tahlil qilish, oʻzining ovozini yozib olish va qayta 
tinglash, elektron notalar bilan ishlash talabalarda oʻz an’anaviy san’atiga yangicha koʻz bilan qarash imkonini 
beradi.

Shuningdek, ijtimoiy tarmoqlar va raqamli platformalar orqali oʻz ijrosini keng auditoriyaga taqdim etish 
imkoniyati talabalarda motivatsiyani oshiradi. Nafosat Qodirova va Aziz Salimov (2021) oʻtkazgan soʻrov-
nomaga koʻra, raqamli texnologiyalar bilan ishlagan talabalarning 78 foizi an’anaviy xonandalikka boʻlgan ishti-
yoqi sezilarli darajada oshganini ta’kidlagan.

XULOSA
Kelajakda an’anaviy xonandalikni oʻqitishda sun’iy intellekt va mashina oʻrganish texnologiyalari ham 

muhim rol oʻynashi kutilmoqda. Ovozni avtomatik tahlil qilish tizimlari talabaga oʻz ijrosidagi intonatsion, ritmik 
va dinamik kamchiliklarni aniq koʻrsatib berishi mumkin.

Virtual haqiqat (VR) texnologiyasi esa talabani an’anaviy konsert muhitiga, masalan, qadimgi Buxoro 
saroyi yoki zamonaviy filarmoniyadagi ijro muhitiga gʻoyibona kiritish imkonini beradi. Bu texnologiyalar hozirda 
dunyo boʻyicha bir qator musiqa ta’limi muassasalarida sinovdan oʻtkazilmoqda va yaqin kelajakda Oʻzbe
kiston musiqa ta’limiga ham tatbiq etilishi muqarrar. Bu borada Oʻzbekiston Respublikasi Raqamli texnologi-
yalar vazirligi va Oʻzbekiston Respublikasi Madaniyat vazirligi oʻrtasidagi hamkorlik loyihalari allaqachon ishga 
tushirilgan.

An’anaviy xonandalikni oʻqitishda zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qoʻllash bu an’anaga qarshi 
emas, balki an’anani kuchli va yangilangan holda kelajak avlodlarga yetkazishning eng ishonchli yoʻlidir. Inter-
faol ta’lim, raqamli vositalar, loyiha metodologiyasi, differensiallashgan yondashuv va hamkorlikda oʻrganish 
texnologiyalarini muvozanatli ravishda birlashtirgan holda oʻzbek an’anaviy xonandaligi yanada chuqurroq, 
yanada keng va yanada faol oʻrganilishi hamda rivojlantirilishi mumkin. Buning uchun esa davlat tomonidan 
tegishli me’yoriy-huquqiy asos yaratilishi, pedagoglarning kasbiy malakasi oshirilishi, moddiy-texnik baza tako-
millashtirilishi va tarmoqlararo hamkorlik (ta’lim, madaniyat, raqamli texnologiyalar vazirliklari oʻrtasida) yoʻlga 
qoʻyilishi zarur.

Eng muhimi, bu jarayonda an’anaviy xonandalik – maqom, lapar, xalq qoʻshiqlarining inson qalbiga yaqin-
ligi, uning ma’naviy-ruhiy kuchi hech qachon raqamlar yoki algoritmlar bilan almashtirilmasligi, balki ular orqali 
yanada kuchliroq tarannum etilishi kerakligini unutmaslik lozim. 
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2026-yil, may, 5(2)-son

2026. №5(2)

Mas’ul muharrir: Ramzidin Ashurov
Ingliz tili muharriri: Murod Xoliyorov
Musahhih: Alibek Zokirov
Sahifalovchi va dizayner: Iskandar Islomov

 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali manba sifatida 
ko‘rsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Manzilimiz: Toshkent shahar, Yunusobod tumani
19-mavze, 17-uy. 

“Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali 26.09.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№C–5669363 reyestr raqami tartibi bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

 Litsenziya raqami: № 136361.


